ADITIVO AO CONTRATO Nº. 122/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 047/2021 - CONCORRÊNCIA Nº.
001/2021. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 10º TERMO ADITIVO O REAJUSTE DO VALOR UNITÁRIO DO
CONTRATO 122/2021, CONFORME VARIAÇÃO DO IPCA-IBGE. VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$
295.169,00 (DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS). DATA DO
ADITIVO: 28/07/2025. CONTRATADA: MED-CLIN MARIENSE LTDA. ASSINANTES: MAKOTO EDISON
SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. DÉBORA THAIS SILVA ALVES ARAÚJO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. ELIZANGELA BENEDITA DE OLIVEIRA SORGI – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.